
令和２年１１月１５日執行　栃木県知事選挙開票状況一覧表

開票開始時刻　　　午後８時００分

開票所　　　　　湯津上農村環境改善センター多目的ホール

％ ％ ％ ％
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票
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22,453 票

185 票

22,638 票

0 票

22,638 人

投票結果

男 29,103 人 11,240 人 38.62 ％

女 29,761 人 11,398 人 38.30 ％

計 58,864 人 22,638 人 38.46 ％
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得票総数
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公表時刻

（F）

投票者総数 （G＝E＋F）

按分切捨て票数 （B）

有効投票 （C＝A＋B）

無効投票 （D）

午後１１時００分 午後１１時３０分

（確定時刻 21時 12分）

選挙当日有権者数 投票者数 投票率

投票総数 （E＝C＋D）

不受理・持帰り

確定
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